

JHL Invest Hjallerup ApS

Alexandravej 21, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 15 32 60

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Jeppé Hovaldt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHL Invest Hjallerup ApS Alexandravej 21 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 33 15 32 60
	Stiftet: 10. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jeppe Hovaldt Larsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresser	Complea A/S, Aalborg Cenimo ApS, Aalborg Cegana A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.946.549 kr. mod -1.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.828.496 kr. mod 7.883.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.946.549	-1.324
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	2.946.549	-1.324
Indtægter af kapitalinteresser	5.463.029	7.941.979
Andre finansielle indtægter	556.280	98.331
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.740	-172.052
Resultat før skat	8.946.118	7.866.934
Skat af årets resultat	-117.622	16.510
Årets resultat	8.828.496	7.883.444
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.936.971	6.421.979
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	10.706.567	1.404.265
Disponeret i alt	8.828.496	7.883.444

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	9.772.563	12.270.453
Andre tilgodehavender	2.942.900	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.715.463	12.270.453
Anlægsaktiver i alt	12.715.463	12.270.453
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.457.479	3.598.331
Udskudte skatteaktiver	0	16.510
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	17.959
Tilgodehavender i alt	11.459.479	3.632.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	977.427	910.299
Værdipapirer i alt	977.427	910.299
Likvide beholdninger	699.853	177.615
Omsætningsaktiver i alt	13.136.759	4.720.714
Aktiver i alt	25.852.222	16.991.167

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.626.439	11.563.410
Overført resultat	15.582.463	4.875.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	25.347.802	16.576.506
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	101.112	28.974
Anden gæld	403.308	385.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.420	414.661
Gældsforpligtelser i alt	504.420	414.661
Passiver i alt	25.852.222	16.991.167
1 Særlige poster		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	5.141.431	3.471.631	56.500	8.749.562
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	6.421.979	1.404.265	57.200	7.883.444
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	11.563.410	4.875.896	57.200	16.576.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-1.936.971	10.706.567	58.900	8.828.496
	80.000	9.626.439	15.582.463	58.900	25.347.802

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året består af gevinst ved salg af kapitalandele på 3.000 t.kr. og er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.740</u>	<u>172.052</u>
	<u>19.740</u>	<u>172.052</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023		<u>977.427</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>67.128</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes banklån. Bankgælden for de omfattede virksomheder udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.		
